
TEILELISTE / PART LIST
KEGELSTIRNRADGETRIEBEMOTOR KKA 136A(GJS) 161M6 ...
HELICAL BEVEL GEARED MOTOR KKA 136A(GJS) 161M6 ...

Blatt / sheet : 1/2 
Nr. / no.:

ACHTUNG! Bei Ersatzteilbestellung: Getriebetype + Getriebenummer + Pos. Nr. + Blatt Nr. angeben!
ATTENTION! When ordering spare parts: specify type + number + item no. + sheet no. of the gear unit!

2
4
6
8
9

10
11
12
13
14
16
17
19
20
21
24
25
27
28
33
34
40
41
45
47
48
51
58
59
80
81
85

100
101
102
103
111
112
113
114
115
117
118
200
201

117A
14A
17B

1A
1B
1C
1R

20A
20B
21A
21B
21C
21C
21C
40A
40B
46A
46B
58A
58A
85A

8A
K21

K21A
K21B
K21B
K21B
K21C

K28
K33
K34
K51

M

1
1
2
1
1
1
4
4
4
3
1
1
1
2
4
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
8

16
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
4
1
1
1
2
1
1
1
1
4
2
0
2
2
0
0
0
2
2
1
1
0
0
1
1
2
2
0
0
0
2
2
1
1
2
1

Eingangsdeckel
Spannstift
Wellendichtring
Entlüftungsschraube
Sicherungsblech
Distanzring  
Stiftschraube
Federring
Sechskantmutter
Verschlußschraube
Sicherungsring
Modulritzel
Nutmutter
Distanzring  
Sicherungsring
Zahnrad 1.Stufe
Ritzelwelle   
Kegelrollenlager
Kegelrollenlager
Kegelrad
Kegelritzelwelle
Hohlwellenabdeckkappe
Abdeckkappendichtung
Abtriebsrad
Zylinderstift
Kegelrollenlager
Verschlußdeckel
Stützscheibe
Sicherungsring
Zylinderschraube mit I6KT
Zylinderschraube mit I6KT
Sicherungsring
Zylinderschraube mit I6KT
Federring
Spannscheibe
Sicherungsring
Winkelstück für Entlüftung
Aussengewindetülle
Gummischlauch
Schlauchklemme
Expansionsgefäß
Befestigungsset
Zylinderschraube mit I6KT
Feststoffdichtung
Feststoffdichtung
Sicherungsscheibe
Ölschauglas
Ritzelbuchse
Getriebegehäuse
Gehäuseplatte
Gehäuseplattendichtung
Ringschraube
Paßscheibe
Paßscheibe
Stützscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Sechskantschraube
Federring  
Hohlwelle 
Stützscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Stützscheibe
Filter für Entlüftung
Sicherungsring  
Stützscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Paßscheibe
Kegelrollenlager
Zahnrad  
Ritzelwelle   
Verschlußdeckel
Motor

Case cover
Dowel pin
Shaft seal
Vent plug
Locking shim
Distance sleeve
Stud bolt
Spring washer
Hexagon nut
Plug
Circlip
Modul-pinion
Groove nut
Distance sleeve
Circlip
Gear wheel 1st stage
Pinion shaft
Taper roller bearing
Taper roller bearing
Bevel gear wheel
Bevel gear pinion shaft
Protection cap for hollow shaft
Protection cap gasket
Gear wheel end stage
Cylindrial pin
Taper roller bearing
Cover
Supporting ring
Circlip
Socket head cap screw
Socket head cap screw
Circlip
Socket head cap screw
Spring washer
Clamping disc
Circlip
Vent plug
external thread socket
rubber insulated cable
tube clamp
expansion tank
Fixing kit
Socket head cap screw
Gasket
Gasket
Circlip
Oil-level gauge
Pinion shaft
Gear case
Cover plate
Cover plate gasket
Eye bolt
Adjusting disc
Adjusting disc
Supporting ring
Adjusting disc
Adjusting disc
Adjusting disc
Adjusting disc
Hexagon head cap screw
Spring washer
Hollow shaft
Supporting ring
Adjusting disc
Adjusting disc
Supporting ring
filter for vent plug
Circlip
Supporting ring
Adjusting disc
Adjusting disc
Adjusting disc
Adjusting disc
Taper roller bearing
Gear wheel
Pinion shaft
Cover  
Motor

GMED080Q300S/VAI 
NTSP-5X14 
NTWD-140X250X15FPMSL
NTES-T1/4Z
NTSB-MB10 
GMDR085D109L68 
NTST-M12X30
NTFR-M12    FST/127B 
NTMU-M12    8VZN/934 
NTVS-R3/8Z-DI HN8-WD 
NTSR-J110
RI1175Z12B60-3 
NTNM-KM10 
GMDR085D110L07 
NTSR-J120
ZR175Z071B30 
KRW300Z22D55/VAI 
NTWL-31310
NTWL-31311 
GMZR543Z033B55 
GMRW543Z11D30 
KAK300K
KFD136AK/VAI 
GMZR550Z061B150 
NTZS-10X24   ST/6325 
NTWL-30228 
NTVD-120X12FPM 
NTSS-220X250X3,5 
NTSR-J250
NTIS-M10X25  8.8/912 
NTIS-M10X25  8.8/912 
NTSR-A30
NTIS-M24X50  8.8/6912 
NTFR-M24    FST/127B 
GMSAD100
NTSR-J100
NTEW-R1/4Z 
NTGTR1/4Z-10MS 
NTSL010/2TE-GU 
NTSB08-14/RST 
KEX136/VAI-1 
GMBSD100M24 
NTIS-M6X12   8.8/912 
GMFD080
GMFDQ300
NTSC-S24   FST/53070 
NTOA-G3/8Z
RBD60B42
KGH136S/VAI 
KGP136S/VAI 
KFD136GP/VAI
NTRS-M24 
NTSS-100X110X0,5 
NTSS-100X110X0,1 
NTSS-100X120X3,5 
NTSS-100X120X1 
NTSS-100X120X0,1 
NTSS-100X120X0,15 
NTSS-100X120X0,2 
NTSK-M24X40  8.8/933 
NTFR-M24    FST/127B 
KHOD150B100/VAI 
NTSS-140X170X3,5 
NTSS-220X250X0,1 
NTSS-220X250X0,2 
NTSS-30X42X2,5 
NTEF-11D
NTSR-J130 
NTSS-105X130X3,5 
NTSS-105X130X0,1 
NTSS-105X130X0,15 
NTSS-105X130X0,2 
NTSS-105X130X1 
NTWL-T2ED070 
GMZR300Z064B70 
GMRW550Z11D70-1 
NTVD-130X12FPM
MM160

Pos. Nr.
Item no.

Index
Index

Stück
Quantity Bezeichnung Designation Artikel Nr. - Bestell Nr. für Teile

Part no. - Order number for parts

Erstellt:
Geprüft:

09.02.2007
Ponweiser

JP

WATT DRIVE GMBH A-2753 Markt Piesting AUSTRIA Wöllersdorferstr. 68 Tel.:+43/2633/404-0 Fax: +43/2633/404-220 www.wattdrive.com watt@wattdrive.com

KKA136

kc-fridman
Выделение

kc-fridman
Выделение

kc-fridman
Выделение

kc-fridman
Выделение

kc-fridman
Выделение



W
AT

T
D

R
IV

E
 G

M
B

H
A

-2
75

3 
M

ar
kt

 P
ie

st
in

g
A

U
S

TR
IA

W
öl

le
rs

do
rfe

rs
tr.

 6
8

Te
l.:

+4
3/

26
33

/4
04

-0
Fa

x:
 +

43
/2

63
3/

40
4-

22
0

w
w

w
.w

at
td

riv
e.

co
m

w
at

t@
w

at
td

riv
e.

co
m

A
C

H
TU

N
G

! B
ei

 E
rs

at
zt

ei
lb

es
te

llu
ng

: G
et

rie
be

ty
pe

 +
 G

et
rie

be
nu

m
m

er
 +

 P
os

. N
r. 

+ 
B

la
tt 

N
r. 

an
ge

be
n!

AT
TE

N
TI

O
N

! W
he

n 
or

de
rin

g 
sp

ar
e 

pa
rts

: s
pe

ci
fy

 ty
pe

 +
 n

um
be

r +
 it

em
 n

o.
 +

 s
he

et
 n

o.
 o

f t
he

 g
ea

r u
ni

t!
E

rs
te

llt
:

G
ep

rü
ft:

09
.0

2.
20

07
P

on
w

ei
se

r
JP

TE
IL

E
LI

S
TE

 / 
PA

R
T 

LI
S

T
K

E
G

E
LS

TI
R

N
R

A
D

G
E

TR
IE

B
E

M
O

TO
R

 K
K

A
13

6A
(G

JS
) 1

61
M

6 
...

H
E

LI
C

A
L

B
E

V
E

L
G

E
A

R
E

D
M

O
TO

R
 K

K
A

13
6A

(G
JS

) 1
61

M
6 

...

B
la

tt 
/ s

he
et

 :
2/

2 
N

r.
/ n

o.
:

K
K

A
13

6


